REPUBLIKA E SHQIPERISE

i
PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERsor;\lAVE QF
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

FORMULAR VETEDEKLARIMI

DATE: 10 /05 / 2019
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L TE DHENAT PERSONALE

A. - Gjeneralitetetaktuale:

EMER KRISTIAN
MBIEMER DELA!

ATESI TONIN
AMESI HANE
DATELINDJE 08.01.1993
VENDLINDJE KOPLIK
VENDBANIM JERAN

NR.-ID J301080359K

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjenerglitet tjetér, qofté

edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndrys
sa fané ndryshuar. Mos deklarimi i ndonjé gieneraliteti sipas késaf pike, gé mund té pengojé verifikimin
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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(emér, mbiemér, nénshkrim)

huar dhe ag here
sipas dispozitave
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EMER

MBIEMER

ATESI

AMES|

DATELINDJE

VENDLINDJE

MARRJE DIJEN| MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, e nénshkruari tMONDIEHRAY kam marré dijeni dhe jam | vetédijshm se:

a)

Kats ceqoi bécny

Ky Formular pé&rbén dokument zyrtar gé& i drejtohet njé organi shtetéror dhe i n&nshirohet verifikimit dhe
publikimit.

Pasqyrimi i t& dh&nave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet me burgim sipas nenit

¢

d)

e)

190 t&Kedit Penal. - -

Té dhénat e pasgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& plot&, brenda dhe jashté Shqipérisé, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme,

Me plotésimin e k&tij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne personale,' pérfshiré
giurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

Pasqyrimi i t& dh&nave t& pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe refuzimi i depozitimit t&
glurméve daktiloskopike, passiell skualifikimin e menjghershém dhe né ¢do koh& nga kandidimi /zgjedhja
Jemerimi apo ushtrimi i métejshém i funksionit pubfik.

Trajtimi i té& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér mbrojtjen e té€ dhénave
personale,

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENTI/E SIGURT? SUGHROHET OF NENSHKRIBG | KETY SEKSION TE 3ERET pASEHESHTE pLOTESUAR SAKTE
GHTHE FORMULARH
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1. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

A jeni dénuar ndonjgheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjygésor shqgiptar ose i huaj?

{vendos X pérbri pérgjigjes}

PO JO1X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Tédhénat e vendimitgjyqésor

Nr. dhe datae A Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
. AR - Masa e dénimit me
Gjykata Vendimit gjygésor té .

. N burgim
formés sé preré

Neni Lloji

A jeni dénuar me burgim me vehdim givgésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose | huaj, pér njé céshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té formés sé
preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10X

Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

' _Té_dhériéﬁ‘e;ve'ndijm'i_fg_quésdr_fjg: -
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Vendimi
pérfundimtar/Dénimi

Tédhénat e

. Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit giygésor jo Glykata

pérfundimtar Neni Uoj

A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO : 10X

- Nése po, specifikani 1& dh&nat e méposhtme:

_ Qrganiprocedues Qyteti, Shteti Arsyet Ppriudha,lnara_ ; Rezultatet

A keni gené ndenjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e njé
vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 1G{X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

QOrgani procedues Qytetl, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

Viio7sm tiN N n
' {emér, m?&?ﬁér,\w@%im) -
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5. A &shté:caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi ose
jo?

{(vendos X pérbri pérgjigjes)

- PO ' 01X

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PERGIIGIE

_ MAS_AT SH_T_RENGUESE TE SIGURISE C Aktualisht né
. : o ot E revokuar

gl —

Ndalimii daljes jasht& shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimii géndrimit né njé vend té caktuar

Garancla pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

B .Gjy.kata_'.: Qyteti shte“_;'-:_ . Citén akuzoheshit © . {. - pérfundimtar© - | E.Pe_rlydhg,dz?ta_
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Neni

Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj perscnit tuaj njé urchér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

i[e]

Autoriteti
urdhérues

Arsyeja

Qyteti, Shteti

Ekzekutimi
{nése &shité né fugi apo jo)

A &shté& marré ndonjéheré pér ju masa e déhimit nga njé shtet | huaj ? (Me pérjashtim té

- rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljer e rregullave t& emigracionit gé kané té béjné
~ me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti t& huaj)

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO

Qyteti dhe Shteti ku

Arsyeja e déhimit

Periudha e déhimit

Té& dhénat e aktit té& débimit

!ﬁﬂ[@ﬁﬁ
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keni jetuar ngashteti | huaj

8, A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
mua;j?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO|X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe

Sheti ku keni jetuar Arsyeja Periudha Adresa e vend gendrimit

(emér, rr)é m%r(eés\knm)
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